L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 01 de Abril de 2022.

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022/PMBP e
010/2022/FMS

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo - ES, através do
seu Pregoeiro torna público para conhecimento de todos
que se fará realizar no dia 13 de abril de 2022, às
09h00min, o Pregão Presencial em referência,
cujo objeto é a contratação de empresa (s) para
aquisição de pneus, câmaras e protetores de roda,
destinados ao atendimento da frota de veículos das
seguintes secretarias da Prefeitura Municipal de Ponto
Belo, durante o exercício financeiro de 2022: Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, Secretaria de
Gabinete, Secretaria Municipal de Agricultura e Desen-
volvimento Econômico, Secretaria Municipal de Infraes-
trutura e Transportes e Secretaria Municipal de Saúde,
conforme anexos que integram o presente edital.

Maiores informações, esclarecimentos e retirada
do edital poderão ser solicitados através do e-mail
licitacao@pontobelo.es.gov.br no horário de 8:00 às
12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de segunda a
quinta-feira.

Ponto Belo/ES, 31 de março de 2022.
Paulo Eduardo Ribeiro Fernandes Filho

Pregoeiro
Protocolo 825955

Santa Maria de Jetibá

PREGÃ0 PRESENCIAL
Nº 006/2022

SRP
O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar às
08h30m do dia 18 de abril de 2022, na sala de reuniões
da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua
Dalmácio Espindula, 115, Centro, Santa Maria de
Jetibá-ES, Pregão Presencial Nº 006/2022, tendo
como objeto a contratação de serviços de manutenção
para veículos da linha pesada para máquinas,
caminhões, ônibus e micro-ônibus. O edital completo
poderá ser retirado pelos interessados no site da
Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br.  Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
27-3263-4848. Todo o processo será regido pela Lei
10.520/2002 e Lei 8.666/93 e alterações posteriores.
ID CidadES: 2022.062E0700001.02.0027

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 825511

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da fase de
habilitação do certame licitatório, modalidade Tomada
de Preços Nº 008/2022. Empresas habilitadas: J &
J Construções e Serviços Eireli, TPA Engenharia
e Construções Eireli, Exata Comércio de Material
de Construção e Serviços Eireli, Construtora
Ohnesorge Eireli, WA Construções e Reformas em
Geral Eireli, Ideal Sistemas e Prestação de Serviços
Ltda e ES Service Ltda. Na forma disposta no Art.
109, Inc. I, “a” da Lei Federal 8.666/93, fica aberto o

prazo de cinco dias úteis, a partir do dia subsequente a
esta publicação para manifestação acerca do resultado.
A documentação de habilitação das empresas acima
relacionados estará a disposição dos interessados
para vistas, mediante agendamento junto a Comissão
Permanente de Licitações. Os agendamentos deverão
ser realizados através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 825657

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2022

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI E PESSOA
FÍSICA

OBJETO: Contratação de Profissionais para ministrar
aulas/oficinas de DANÇA E RITMOS, KARATÊ, CAPOEIRA,
GINÁSTICA RÍTMICA E TREINAMENTO FUNCIONAL,
visando atender as demandas da Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9h do dia 19/04/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
O edital poderá ser retirado pelo site do Município de
Santa Teresa.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Santa Teresa, 31 de março de 2022

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 825534

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO -SRP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 -PMSDN

EXCLUSIVA ME / EPP
COD. CIDADES 2022.064E0700001.01.0004
Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de natureza TIC (tecnologia da
informação e computação), compreendendo os serviços
de administração e suporte a tecnologias, ambientes
computacionais e redes; administração de geren-
ciadores de bancos de dados e das bases de dados
instaladas e prospecção tecnológica, projetos de redes,
cujos chamados serão escalados através de Central de
Serviços (Service Desk) já implantada, observando as
melhores práticas de serviços, conforme quantidades
e especificações contidas no anexo I e Termo de
Referência. Os envelopes deverão ser entregues até
às 8h do dia  14 de Abril, no protocolo da Prefeitura
Municipal, o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30
e a abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e local.
O Edital completo está à disposição dos interessados
na Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br
Informações através do telefone (27) 3742-0200 das
07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 31 de Março de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 825865

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-31T22:11:23-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial